令和４年（2022年）４月７日（木）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第294号 1長　 野　 県　 報

告　示

　都市計画事業の認可（都市・まちづくり課） ……………………………………………………………………………… 1

　都市計画の変更及び都市計画の図書の縦覧（都市・まちづくり課） …………………………………………………… 1

　長野県収入証紙売りさばき人の氏名（名称）等変更の届出（会計課） ………………………………………………… 2

　地方自治法に基づく包括外部監査契約の締結（監査委員事務局） ……………………………………………………… 2

公　告

　大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定による届出及び届出書の縦覧（産業政策課） …………………………… 3

　都市計画の図書の写しの送付及び縦覧（都市・まちづくり課） ………………………………………………………… 3

　開発行為に関する工事の完了（３件）（都市・まちづくり課）…………………………………………………………… 4

　特定調達契約に係る一般競争入札（２件）（学びの改革支援課）………………………………………………………… 5

令　和　４　年
（２０２２年）

第 294 号

４月７日（木）

　 目　　　　　次

長野県告示第189号

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第59条第１項の規定により、都市計画事業を認可しましたので、同法第62条第１項

の規定により、次のとおり告示します。

　　令和４年４月７日

	 長野県知事　阿　部　守　一

１　施行者の名称

　　松本市

２　都市計画事業の種類及び名称

　　松本都市計画道路事業　３・４・22号小池平田線

３　事業施行期間

　　令和４年４月７日から

　　令和11年３月31日まで

４　事業地

　(1)	収用の部分

　　　長野県松本市庄内１丁目、庄内２丁目、本庄１丁目及び本庄２丁目地内

　(2)	使用の部分

　　　長野県松本市庄内１丁目、庄内２丁目、本庄１丁目及び本庄２丁目地内

都市・まちづくり課

長野県告示第190号

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第18条第１項の規定により、都市計画を変更し

たので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第１項の規定により、次のとおり告示し、当該都市計画の図書を公

衆の縦覧に供します

　　令和４年４月７日

	 長野県知事　阿　部　守　一

2 令和４年（2022年）４月７日（木）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第294号長　 野　 県　 報

長野県告示第191号

　長野県収入証紙条例（昭和39年長野県条例第58号）第15条第１項の規定により、令和４年４月１日、次のとおり売りさば

き人の氏名（名称）等の変更の届出がありました。

　　令和４年４月７日

	 長野県知事　阿　部　守　一

売りさばき人の氏名（名称） 住　　　所 売りさばき場所

新 中野市農業協同組合

長野県中野市三好町１－２－３

長野県中野市三好町１－２－３
中野市農業協同組合

旧
中野市農業協同組合
中野事業所

長野県中野市三好町１－２－３
中野市農業協同組合中野事業所

会　計　課

長野県告示第192号

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の 36第１項の規定により、包括外部監査契約を締結しましたので、同条第６

項の規定により、次のとおり告示します。

　　令和４年４月７日

	 長野県知事　阿　部　守　一

１　包括外部監査契約の期間の始期

　　令和４年４月１日

２　包括外部監査契約を締結した者に支払うべき監査に要する費用の額の算定方法

　　基本費用の額並びに執務費用及び実費の額の合算

３　包括外部監査契約を締結した者の氏名及び住所

　(1)	氏名　弓　場　　　法

　(2)	住所　長野市大字安茂里3728番地２

４　包括外部監査契約を締結した者に支払うべき監査に要する費用の支払方法

　　監査の結果に関する報告の提出後に精算払。ただし、必要に応じ概算払を行う。

監査委員事務局

１　都市計画の種類及び名称

　　下諏訪都市計画道路　３・４・12号赤砂東山田線

２		都市計画を定める土地の区域

　　下諏訪都市計画道路　３・４・12号赤砂東山田線

　	　令和２年下諏訪町告示第15号の土地の区域のうち下諏訪町社字神明木、社字西久保田、社字東久保田、社字塩野崎、社字福沢、

社字鋳物師沢、社字山之田、社字峰見堂、社字才ヶ久保の各一部を変更する。

３　縦覧場所

　　長野県建設部都市・まちづくり課、下諏訪町役場

都市・まちづくり課